s AO Brotzu

Deliberazione 56/1

adottata dal DIRETTORE GENERALE indata___ 9 § APR. 2017

Oggetto: Aggiudicazione procedura negoziata diretta per acquisto di fornitura di dispositivi medici
per bisturi ad Ultracision: SS.CC. Chirurgia Generale, Chirurgia D’urgenza, Chirurgica Toraco
Vascolare P.O. San Michele. Mesi 12: CIG 698176920b . Ditta PRODIFARM — importo aggiudicazione
€ 354.995,00 oltre Iva.

Pubblicata all'Albo Pretorio dell’Azienda a partire dal 21 APR. 2017 per 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione.

Il Direttore Amministrativo

Il Direttore Generale Dott.ssa Graziella Pintus
coadiuvato da

Direttore Amministrativo Dott.ssa Laura Balata
Direttore Sanitario Dott. Vinicio Atzeni

Su proposta del Servizio Acquisti Beni e Servizi
RICHIAMATI il Decreto Legislativo n® 502/92 e s.m.i.
le LL.RR. n°® 10/06 e n°® 23/2014 e s.m.i.;

ACQUISITE - la nota a firma del Direttore del SC Farmacia prot. n. 1087 del 30/6/2016, agli atti
dell'Azienda, avente ad oggetto la richiesta di acquisto di fornitura di dispositivi medici
dedicati all'apparecchiatura Efettrobisturi Ultracision, per i blocchi operatori del P.O. San
Michele;

- le istanze e contestuali dichiarazioni di scelta a firma dei Direttori delle Strutture di
Chirurgia Generale, Chirurgia D'urgenza, Chirurgica Toraco Vascolare del P.O. San Michele,
agli atti dell'Azienda, a mezzo delle quali viene richiesto I'acquisto di vari dispositivi medici
monouso destinati al funzionamento del Eleftrobisturi Ultracision, gia in dotazione del
Presidio, e viene attestato che detti dispositivi non sono compatibili con altri prodotti in
commercio e sono distribuiti in via esclusiva dalla Ditta Johnson e Johnson Spa e, per la
Sardegna, dalla ditta Prodifarm SPA;

- le dichiarazioni di esciusiva della Johnson e Johnson Spa, anch’esse agli atti;

DATO ATTO che la Ditta Prodifarm SPA & distributore unico dei prodotti in esame per il territorio
regionale;
VISTA fa delibera AOB n. 167/2017, avente ad oggetto l'autorizzazione a contrarre, ai sensi del

D.Ilgs. 50/2016, art. 63 commi 2 lett. b) e 3 lett. b), relativa alla procedura negoziata
diretta per acquisto di fornitura di dispositivi medici per bisturi ad Ultracision: SS.CC.
Chirurgia Generale, Chirurgia D’urgenza, Chirurgica Toraco Vascolare P.O. San Michele, per
il periodo di mesi 12;

ATTESO che con lettera di invito — nota AO Brotzu prot. n. 5573/2017 — la ditta Prodifarm veniva
invitata a formulare la propria offerta;

ACQUISITA regolare e tempestiva offerta della Ditta (All. A pag. 2.);

VISTA la formale attestazione, da parte degli utilizzatori, della conformita dei prodotti a quanto

richiesto e della congruita del relativo prezzo d'acquisto (All. B pag. 1);



— b AO Brotzu

DATO ATTO

RITENUTO

DATO ATTO
CON

che non risultano attive convenzioni della Centrale regionale e della Consip relative a detta
fornitura, per cui non possono essere applicate le disposizioni di cui al “Decreto spending
review due” (D.L. 95/2012, convertito in legge 135/2012), come da elenco allegato (all. C

- pag. 1);

pertanto di dover aggiudicare la procedura negoziata diretta in argomento in favore della
Ditta PRODIFARM, per il periodo di un anno e per limporto complessivo pari a €
354.995,00 oltre Iva, cosi come da prospetto analitico appresso riportato:

LOTTO 1 - P.O. SAN MICHELE

PREZZO UNITARIO | PREZZ0O ANNUALE

ARTICOLO CODICE QUANTITA' offerta Prodifarm offerta Prodifarm
forbice coaugulante
ultracision HARH36 336 €775,00 € 260.400,00
forbice coaugulante
ultracision HARH23 84 € 750,00 € 63.000,00
cavo manipolo generatore
G300 ultracision HP054 2 € 2.500,00 € 5.000,00
forbice coaugulante focus
ultracision HARSFM 36 € 669.30 € 24.095,00
cavo manipolo per forbice
focus HP BLUE 1 € 2.500,00 € 2.500,00

€ 354.995,00

che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi indicati in premessa:

*= Di aggiudicare l'acquisto con procedura negoziata diretta, ai sensi e per gli effetti del D.lgs. 50/2016, art. 63
commi 2 lett. b) e 3 lett. b), per fornitura di dispositivi medici per bisturi ad Ultracision: SS.CC. Chirurgia
Generale, Chirurgia D'urgenza, Chirurgica Toraco Vascolare P.O. San Michele, per il periodo di mesi 12, in
favore della Ditta PRODIFARM per il periodo di un anno e per un importo complessivo pari a € 354.995,00
oltre Iva, cosi come da prospetto analitico appresso riportato:

LOTTO 1 - P.O. SAN MICHELE

PREZZO UNITARIO PREZZO ANNUALE
ARTICOLO CODICE QUANTITA' | offerta Prodifarm offerta Prodifarm
forbice coaugulante ultracision HARH36 336 € 775,00 € 260.400,00
forbice coaugulante ultracision HARH23 84 € 750,00 € 63.000,00
cavo manipolo generatore G300
ultracision HP654 2 € 2.500,00 € 5.000,00
forbice coaugulante focus ultracision | HARSFM 36 € 669.30 € 24.095,00
cavo manipolo per forbice focus HP BLUE 1 € 2.500,00 € 2.500,00

€ 354.995,00 (totale aggiudicazione)




AO Brotzu

= Di dare atto che la succitata spesa complessiva, fara riferimento al n. di conto economico A501010603 ( forbici
coagulanti) e n. di conto patrimoniale A102020401 (cavi manipolo) e centro di costo Strutture richiedenti
(Dipartimento Chirurgia 000001 — Dipartimento Patologia cardiaca 000002);

= Di autorizzare il Servizio Economico Finanziario all'emissione dei relativi ordini di pagamento dietro
presentazione della documentazione giustificativa recante |'attestazione di regolarita della fornitura da parte
degli Uffici competenti;

Il Direttor ministrativo Il Direttore Sanitario

Dr.ss?‘{ alata Dott. Viﬁfiio Atzeni

Il Direttore Generale

Dr.ssa Graziella Pintus

i

Resp. Serv. Acquisti Beni e Servizi Dott. A. Fodd@vﬁ__

Resp. Sett. Acquisiz. Beni — PI. Dott.ssa A.M. Maronglu
Coll. Amm. ~ Dott. Andrea Casu



Y
g
<

ACCREDIA

(S-T’-A- L'ENTE (TALIANO DI ACCREDITAMENTO 2, mwmimiems &

iy
= %i
gh>!
S
&o
T

PRODIFA

FORNITURE MEDICO CHIRURGICHE

2, o
“100005%

N Spett.le
@ Azienda Ospedaliera

"G. Brotzu"

Servizio Acquisti Beni e Servizi
Piazzale Alessandro Ricehi, 1
09134 - CAGLIARI

Ns. rif. : 28MC/mgt Sassari, 22.02.2017

Vs. rif. : prot. PG/2017/3445 16.02.2017

Art. D.Lgs 50/2016, art. 63 commi 2 e 3 lett. B) — Procedura negoziata diretta per acquisto di fornitura di dispositivi medici
per bisturi Ultracision: SS.CC. Chirurgia Generale, Chirurgia D’Urgenza, Chirurgia Toraco Vascolare P.O. San Michele 12
mesi (con ozione di rinnovo per 12 mesi) Importo annuo base d’asta € 358.080,00 — CIG 698176920B.

Vi ringraziamo per la Vs. gradita richiesta ci pregiamo sottoporVi ns. migliore offerta per il seguente materiale:

IVA

LOTTO 1 -P.0. SAN MICHELE

HARH36M N. 336pz. (ex cod. HARH36) HARMONIC ACE forbice multifunzione €
monopaziente per il taglio e coagulo di tessuti molli in chirurgia videoscopica.
Impugnatura ergonomica dotata di tecnologia che si adatta al tessuto ed emo-
stasi avanzata per il sigillo di vasi fino a 7 mm di diametro, con comandi inte-
grati a pulsante lama curva, stelo rotante di 360°, 5 mm di diametro, 36 cm

di lunghezza e chiave torsiometrica integrata (TWGRAY). Montaggio diretto
senza adattatore al manipolo HP054. Cf.x12pz. sterili.

Marca Ethicon Endo-Surgery

CND K0202010102 NR. REP. 1149622/R

(Prezzo di listino € 995,00 — novecentonovantacingue/00)

(Sconto applicato 22,11% — ventiduevirgolaundicipercento)

| (Cad.pz. € 775,00 — settecentosettantacinque/00)

(Cad.cf. € novemilatrecento/00) Cad.cf. € 9.300,00 |22%

HARH23M N. 84pz. (ex cod. HARH23) HARMONIC ACE forbice multifunzione e
monopaziente per il taglio e coagulo di tessuti molli in chirurgia a cielo aperto.
Impugnatura ergonomica dotata di tecnologia che si adatta al tessuto ed
emostasi avanzata per il sigillo di vasi fino a 7 mm di diametro, con comandi
integrati a pulsante lama curva, stelo rotante di 360°, 5 mm di diametro,

23 cm di lunghezza e chiave torsiometrica integrata (TWGRAY).

Montaggio diretto senza adattatore al manipolo HP054. Cf.x12pz. sterili.
Marca Ethicon Endo-Surgery

CND K0202010101 NR. REP. 1149621/R

(Prezzo di listino € 916,00 — novecentosedici/00)

(Sconto applicato 18,12% — diciottovirgoladodicipercento)

(Cad.pz. €750,00 — settecentocinquanta/00)

(Cad.cf._€ novemila/00) Cad.cf. € 9.000,00 122%

07100 - SASSARI www prodifarm.com - info@prodifarm.com
7.1. Predda Niedda Nord - Tel.079260521 Fax 079260640
09123 - CAGLIARI Capitale sociale euro 1.000.000,00

Viale Trento, 86 - Tel. 070-5488105 Fax 070-482683 Iscrizione Ceiaa N.56447 Sassari - Reg.Imprese Ssd64 N.2404 Cod.Fisc.P.Iva 00138660907



£
Py
g
<
&

Irllln\\“)

.

. Tv AL “Néx, *Pag. i, ,iﬂdi Fgcz

',
x‘b

'

WMy
-
<

I

., <
“T10000%" KB

IVA

HP054 N. 2pz. Manipolo e cavo per GEN11. E’ formato da un trasduttore piezoelet-
trico montato su un supporto inserito in un manipolo di alluminio, riutilizzabile
11 mani polo & permanentemente connesso ad un cavo schermato in silicone,
collegato al generatore tramite un dispositivo di regolazione a microchip.

Al supporto del manipolo vengono collegati alternativamente gli strumenti

per la chirurgia tradizionale o per la chirurgia videoscopica. Ogni manipolo

¢ corredato di punta test (codice HST02) e chiave di serraggio(codice TLBO1).
Marca Ethicon Endo-Surgery

CND 712010801 NR. REP. 17294/R

(Prezzo di listino € 2.693,00 — duemilaseicentonovantatre/00)

(Sconto applicato 7,16% - settevirgolasedicipercento)

(Cad.pz. € duemilacinquecento/00) Cad.pz € 2.500,00 |22%

HAR9FM N. 36pz. Forbice coagulante multifunzione con lama curva HARMONIC
FOCUS + con tecnologia che si adatta al tessuto per chirurgia open, dotata
di impugnatura ergonomica a forbice e comandi manuali integrati.

Presenta una lunghezza di 9 cm, con una lama attiva di 16 mm. Il prodotto &
Monopaziente ed & fornito unitamente ad una chiave dinamometrica sterile
Cf.x12pz. Marca Ethicon Endo Surgery

CND K0202010101 NR.REP. 1171537

(Prezzo di listino € 816,00 — ottocentosedici/00)

(Sconto applicato 17,97% — diciasettevirgolanovantasettepercento)
(Cad.pz. € 669,30 — seicentosessantanove/30)

(Cad.cf. € ottomilazerotrentuno/60) Cad.cf. € 8.031,60 [22%

HPBLUE N. 1pz. Manipolo e cavo per GEN11. E’ formato da un trasduttore piezoelet-
trico montato su un supporto acustico inserito in capsula in alluminio.

11 prodotto & compatibile con i codici GEN11, HARMONIC, SYNERGY,

e FOCUS Marca Ethicon Endo-Surgery

CND 712010880 NR. REP. 8345/R

(Prezzo di listino € 2.693,00 — duemilaseicentonovantatre/00)

(Sconto applicato 7,16% - settevirgolasedicipercento)

| (Cad.pz. € duemilacinquecento/00) Cad.pz. € 2.500,00 122%

Condizioni di vendita: Consegna: 5 gg. d.r.o. — per le urgenze 48 ore d.r.o.
Imballo, trasporto e scarico a ns. carico.
1 prezzi indicati non sono comprensivi d’Iva a Vs. carico in ragione del 22%
Prezzi fissi ed invariati per tuita la durata della fornitura.
Pagamento: rim. diretta 60 gg.d.f. - Validita offerta: 180 gg.
Allegati: Modello DGUE, fotocopia documento carta identita legale rappresentante,
schede tecniche timbrate e firmate, Patto d’integrita, PASSOE, versamento contributo

ANAC.
Cordiali saluti.
07100 - SASSARI www prodifarm.com - info@prodifarm.com
Z.1. Predda Niedda Nord - Tel.079260521 Fax 079260640
09123 - CAGLIARI Capitale sociale euro 1.000.000,00

Viale Trento, 86 - Tel. 070-5488105 Fax 070-482683 Iscrizione Ceiaa N.56447 Sassari - Reg.Imprese Ssd64 N.2404 Cod.Fisc.P.Iva 00138660907 2



Sistema Sanitario
Regione Sardegna

017

OGGETTO:

-

Procedura negoziata

Ultracision: SS. CC ﬁhjrﬁfgm{%em:rzr

i

diretta per

T g oyt T~.
;2 DOT Y

A

1,58

-“Chirurgt

Importo annuo base d’asta € 350.080,00 CIG 6981769208

VERBALE ATTESTANTE PARERE DI CONGRUITA E CONFORMITA’

cquisto—di fornitara di dispositivi medici per bisturi ad
a D’urgenza, Chirurgica Toraco Vascolare P.O. San Michele.

LOTTO 1 -PO. SAN MICHELE

PREZZO PREZZO PREZZO PREZZO

UNITARIO | UNITARIO |ANNUALE |ANNUALE

QUANT | BASE offerta BASE offerta
ARTICOLO CODICE |ITA' D'ASTA Prodifarm D'ASTA Prodifarm
forbice coaugulante ultracision HARH36 336 € 775,00 € 775,00 € 260.400,00 | € 260.400,00
forbice coaugulante ultracision HARH23 |84 € 750,00 € 750,00 € 63.000,00 | € 63.000,00
cavo manipolo generatore G300 ultracision HPO54 2 € 2.500,00 € 2.500,00 € 5.000,00 € 5.000,00
forbice coaugulante focus ultracision HARIFM |36 € 755,00 € 669.30 €27.180,00 |€ 24.095,00
cavo manipolo per forbice focus HP BLUE |1 € 2.500,00 € 2.500,00 € 2.500,00 € 2.500,00
€ 358.080,00 | € 354.995,00

Palele congruita:

LU ESPRALE PAGRNE, PomTIVe D CNFOMMUATA] TSCACA C COATCLOUNL
. R l{')_ia\?\‘u.fb AL AUAWTO ACHIEIND E o CANG ARSI AT
DU 2o DA

AZENDA OSPEDALIERA “(, BROTZL”

Direttore ﬁ‘lp’é).@@tp Al 1mqlma

hh..l' A ZA £ 22l
‘-‘gé%laéfﬂl Lagho
7

A \D,u;ettm.eﬂSC.C
“Dott. Setgio Ger

Il Direttore SC Farmacia
Dot[.@chela Pellecchia

s

o ~

Direttore Dip"ﬂ

ILDIRE ;
PATOL
Dotit.

Direttore SC. Chirurgica Tor: 1co/\‘ asgolare
Dott Stef fio Camparini

Sistema Sanitario Regione Sardegna
Azienda Ospedaliera G. Brotzu

P.le Ricchi, 1 - 09134 - Cagliari
P.iva: 02315520920

Ospedale San Michele
P.le Ricchi, 1

09134 - Cagliari
www.aobrotzu.it




:
=3
~%
2=
£
et

Al
e acouistinretepalt
4 ﬁ{:ﬁ'l{wmia ﬂ éﬂ“ﬁ fiﬁaﬂzc [ Foeralp dughi acpsist o't Pubblicg Aromiristraziong
Aghi e Siringhe. Bando Beni e servizi Gara
Numero: 1132688 per la sanita aggiudicata
Angiografi fissi 3. Bando Beni e serviziln fase di
Numero: 1484538 per la sanita studio
Ecotomografi 4. Bando Beni e servizi Convenzione
& 10/06/2016

Numero: 963427

Servizi di pulizia per gli Enti

del SSN. Bando Numero:
710513

per la sanita attiva

Beni e servizi Bando
per la sanita pubblicato

Servizio di trasporto aereo diBeni e servizi

gruppi di persone. Bando
Numero: 1356805

Bando

I
perie pubblicato

persone

Accedi alla convenzione Aghi e
Siringhe, bando Numero: 1132688

Accedi alla convenzione Angiografi

fissi 3, bando Numero: 14845380

Accedi alla convenzione
Ecotomografi 4, bando Numero:

9634270

Accedi alla convenzione Servizi di
¢ pulizia per gli Enti del SSN, bando

Numero: 710513“

Accedi alla convenzione Servizio di
trasporto aereo di gruppi di
persone, bando Numero: 1356805




